MAPA DE JOGOS A REALIZAR
26/12/2019 a 02/01/2020

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagéo

Jogo
300.01.111.0
300.01.112.0

* 300.01.105.0
300.01.108.0
300.01.110.0
300.01.106.0
300.01.107.0

300.01.109.0

Jogo
310.01.072.0
310.01.070.0
310.01.067.0
310.01.068.0
310.01.069.0

310.01.071.0

Jogo
310.02.079.0
310.02.082.0
310.02.084.0
310.02.078.0
310.02.080.0
310.02.081.0

310.02.083.0

Visitado

AD Satdo

CD Cinfaes

SC Penalva Castelo
GD Resende
Mortagua FC
ACDR Lamelas
Carvalhais FC

SC Paivense

Visitado

UD Vilamaiorense
Gente Nave Alvite
Ass. Os Vouzelenses
GCD Ceireiros

Arcd Boassas

ADR Tarouquense

Visitado
GDC Roriz

SC Santar

Besteiro FC

Os Ciéncias A Cult Desp
Sport Cabanas Viriato Benfica
Sport Vale Madeiros Benfica

GD Santacombadense

* -JOGO COM ALTERACOES

A- INTERDIGAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETICAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA

Campeonato Distrital Divisao de Honra

Visitante
CD Carregal Sal

GD Oliveira Frades
CA Molelos

SC Vale Agores
GD Mangualde
Nespereira FC

CR Ferreira Aves

CDR Moimenta Beira

Grupo unico

Campo (localidade)
EST MUNIC PREMOREIRA-SATAO - VISEU

E PR CERVEIRA PINTO-CINFAES

PQ DESP SANT'ANA-PENALVA CASTELO
EST MUN FORNELOS-RESENDE
CAMPO GANDARADA-MORTAGUA

C PADRE JOSE TAVARES-LAMELAS

EST MUN PEDREIRA-S.PEDRO DO SUL

EST MUN PEDRALVA-VILA NOVA DE PAIVA

Campeonato Distrital 12 Divisao

Visitante

ARC Sezurense

GD Casa Povo Oliv. Douro

SC Lamego
Ac Travanca
CD Santacruzense

GD Parada

Visitante
SL Nelas

GD Campia
SC Nandufe

Moimenta Ddo FC

Norte

Campo (localidade)
ARLINDO COST RIBEIRO-VILA MAIOR

E M MOIMENTA BEIRA-MOIMENTA BEIRA
CAMPO MUN. CHAS-VOUZELA

C JOGOS BESELGA-BESELGA

CAMPO FACHO-BOASSAS

EST MUN TAROUCA-TAROUCA

Sul

Campo (localidade)
CAMPO MUNC CERCA-PENALVA DO CASTELO

C FRANCISCO VITAL-SANTAR
CAMPO CORTE-CAMPO DE BESTEIROS

CAMPO CONDE ANADIA-MANGUALDE

GDR Recreio Canas Senhorim CAMPO OUTEIRO SEIXO-CABANAS DE VIRIATO

Sport Viseu Benfica

ASSRD Vila Cha Sa

CAMPO DA GATUNA-VALE DE MADEIROS

ESTADIO DR ESTEVAO FARIA-S CBA DAO

Epoca de

2019/20

Data
29/12/2019 15:00

29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00

29/12/2019 15:00

Data
29/12/2019 15:00

29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00

29/12/2019 15:00

DEIE]
29/12/2019 15:00

29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00
29/12/2019 15:00

29/12/2019 15:00
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MAPA DE JOGOS A REALIZAR
26/12/2019 a 02/01/2020

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagéo

Jogo
330.01.002.0
330.01.074.0
330.01.073.0
330.01.077.0
330.01.075.0
330.01.076.0

330.01.078.0

Jogo
330.03.073.0
330.03.076.0

* 330.03.078.0
330.03.074.0
330.03.075.0

330.03.077.0

Jogo
340.01.016.0

Jogo
340.03.077.0
340.03.074.0

* 340.03.078.0
340.03.076.0
340.03.073.0

* 340.03.075.0

Visitado
Ass. Os Vouzelenses
A Desportiva Satdo

SC Lamego

Lusitano FC Vildemoinhos

Mortagua FC "B"

SC Penalva Castelo

GD Casa Povo Oliv. Douro

Visitado

Estrela Mondego FC
ASSRD Vila Cha Sa
Viseu 2001 Adsc

CA Molelos

CD Carregal Sal

GD Santacombadense

Visitado
Viseu United FC "B"

Visitado
GD Mangualde

CD Carregal Sal

Viseu United FC

GD Santacombadense

CF Repesenses

CA Molelos

* -JOGO COM ALTERACOES

A- INTERDIGAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETICAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA

Visitante

Lusitano FC Vildemoinhos

ADR Tarouquense

Souselo FC

CDR Moimenta Beira

CF Viriatos
SC Paivense

Ass. Os Vouzelenses

Visitante

Sport Viseu Benfica

SL Nelas

C Futebol Os Repesenses

FC Ranhados
GD Mangualde

Mortagua FC

Visitante

SC Penalva Castelo

Visitante
ASSRD Vila Cha S&

Viseu 2001 Adsc

Campeonato Distrital Juniores "A" Sub 19

Norte
Campo (localidade)
CAMPO MUN. CHAS-VOUZELA
EST MUNIC PREMOREIRA-SATAO - VISEU
EST REMEDIOS CAMPO 2-LAMEGO
CAMPO 12 MAIO-VISEU
CAMPO GANDARADA-MORTAGUA
CAMPO MUNC CERCA-PENALVA DO CASTELO

EST MUN FORNELOS-RESENDE

Sul

Campo (localidade)
CAMPO PORTELA-ABRUNHOSA-A-VELHA

C.PEDRA DA AGUIA-VILA CHA DE SA
CAMPO 12 MAIO-VISEU

CAMPO VALE PATA-MOLELOS

E N2 SR2 FEBRES-CARREGAL SAL

ESTADIO DR ESTEVAO FARIA-S CBA DAO

Campeonato Distrital Juniores "B" Sub 17

Norte

Campo (localidade)
CAMPO 12 MAIO-VISEU

Sul

Campo (localidade)
CAMPO CONDE ANADIA-MANGUALDE

E N2 SR2 FEBRES-CARREGAL SAL

GDR Recreio Canas Senhorim CAMPO 12 MAIO-VISEU

SC Vale Agores

Académico Viseu FC "B"

FC Ranhados

ESTADIO DR ESTEVAO FARIA-S CBA DAO
MONTENEGRO MACHADO-REPESES - VISEU

CAMPO VALE PATA-MOLELOS

Epoca de

2019/20

Data
26/12/2019 15:00

28/12/2019 15:00
28/12/2019 15:00
28/12/2019 15:00
28/12/2019 15:00
28/12/2019 15:00

28/12/2019 15:00

Data
28/12/2019 15:00

28/12/2019 15:00
28/12/2019 15:00
28/12/2019 15:00
28/12/2019 15:00

28/12/2019 15:00

Data
29/12/2019 10:30

DEIE]
28/12/2019 15:00

29/12/2019 08:45
29/12/2019 10:00
29/12/2019 10:00
29/12/2019 10:00

29/12/2019 10:00
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MAPA DE JOGOS A REALIZAR
26/12/2019 a 02/01/2020

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagéo

Jogo
350.01.053.0
350.01.054.0
350.01.051.0

350.01.052.0

Jogo
350.02.061.0
* 350.02.064.0
350.02.062.0
350.02.063.0
350.02.065.0

350.02.066.0

Jogo
350.03.061.0
350.03.062.0
350.03.064.0

* 350.03.063.0

350.03.066.0

Jogo
730.11.055.0
730.11.052.0
730.11.054.0
730.11.051.0

730.11.053.0

Jogo
* 730.12.053.0
* 730.12.051.0
* 730.12.052.0

730.12.055.0

Visitado

SC Paivense
Cracks C Lamego
O Crasto

SC Tarouca

Visitado

AD Satdo

CF Repesenses
Académico Viseu FC
UD Sampedrense
GD Mangualde "B"

GD Oliveira Frades

Visitado

AFD O Pinguizinho "B"

CRCS. André
SL Nelas
CF Repesenses "B"

CD Carregal Sal

Visitado
AEFD S. Pedro Sul

AD Satdo
CF Viriatos
GD Oliveira Frades

SC Penalva Castelo

Visitado
Viseu 2001 Adsc

Académico Viseu FC

Sport Viseu Benfica

Casa Povo V. N. Paiva "B"

* -JOGO COM ALTERACOES

A- INTERDIGAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETICAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA

Visitante

GD Resende

CDR Moimenta Beira

CD Cinfaes

Carvalhais FC

Visitante

SC Penalva Castelo
ASDREQ Orgens
Cracks C Lamego "B"

Viseu United FC

Sport Viseu Benfica "B"

DC Estagao

Visitante
ASSRD Vila Ch3 Sa

Viseu 2001 Adsc

GDCRS Vila Silgueiros

GD Mangualde

Estrela Mondego FC

Visitante

Cracks Cl. Lamego "B"

O Crasto "B"
ASDREQ Orgens
Ass. Os Vouzelenses

DC Estagao

Visitante
DC Estagdo "B"

GD Mangualde

Lusitano FC Vildemoinhos

CF Repesenses

Campeonato Distrital Juniores "C" Sub 15

Norte

Campo (localidade)
EST MUN PEDRALVA-VILA NOVA DE PAIVA

EST REMEDIOS CAMPO 2-LAMEGO
COMPL.CASTRO DAIRE-CASTRO DAIRE

EST MUN TAROUCA-TAROUCA

Centro

Campo (localidade)
EST MUNIC PREMOREIRA-SATAO - VISEU

MONTENEGRO MACHADO-REPESES - VISEU
CAMPO 12 MAIO-VISEU

EST MUN PEDREIRA-S.PEDRO DO SUL
CAMPO CONDE ANADIA-MANGUALDE

P D OLIV FRADES N21-O FRADES

Sul

Campo (localidade)
E DR ORLANDO MENDES-SANTA COMBA DAO

CAMPO SANTO ANDRE-MANGUALDE
CAMPO TREINOS NELAS-NELAS
MONTENEGRO MACHADO-REPESES - VISEU

E N2 SR2 FEBRES-CARREGAL SAL

Campeonato Distrital Juniores "E" Sub 10

Grupo B

Campo (localidade)
EST MUN PEDREIRA-S.PEDRO DO SUL

EST MUNIC PREMOREIRA-SATAO - VISEU
CAMPO FUT LORDOSA-VISEU
P D OLIV FRADES N21-O FRADES

CAMPO MUNC CERCA-PENALVA DO CASTELO

Grupo C

Campo (localidade)
FUTEBOL 7 DO FONTELO-VISEU

FUTEBOL 7 DO FONTELO-VISEU
FUTEBOL 7 DO FONTELO-VISEU

EST MUN PEDRALVA-VILA NOVA DE PAIVA

Epoca de

2019/20

Data
29/12/2019 10:00

29/12/2019 10:00
29/12/2019 10:00

29/12/2019 10:00

DEIE]
29/12/2019 10:00

29/12/2019 10:00
29/12/2019 10:00
29/12/2019 10:00
29/12/2019 10:00

29/12/2019 10:00

Data
29/12/2019 10:00

29/12/2019 10:00
29/12/2019 10:00
29/12/2019 10:00

29/12/2019 11:00

Data
28/12/2019 10:30

28/12/2019 10:30
28/12/2019 10:30
28/12/2019 10:30

28/12/2019 10:30

Data
28/12/2019 10:30

28/12/2019 10:30
28/12/2019 10:30

28/12/2019 10:30
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MAPA DE JOGOS A REALIZAR
26/12/2019 a 02/01/2020

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagéo

Jogo
720.01.041.0
720.01.043.0
720.01.045.0
720.01.042.0

720.01.044.0

Jogo
720.02.045.0
720.02.043.0

* 720.02.044.0

Jogo
720.03.055.0
720.03.054.0
720.03.051.0

* 720.03.053.0

Jogo
500.01.082.0
500.01.080.0
500.01.084.0
500.01.081.0
500.01.079.0
500.01.083.0

500.01.078.0

Jogo
540.01.003.0

Visitado

O Crasto
Cracks Cl. Lamego

SC Tarouca

Casa Povo V. N. Paiva

GD Resende

Visitado

CF Repesenses
Ass. Os Vouzelenses

CF Viriatos

Visitado
Afd O Pinguizinho

GD Mangualde

CD Carregal Sal

Lusitano FC Vildemoinhos "B"

Visitado

Gigantes AD Mangualde

AU Estagdo

GD S. Jodo Pesqueira

Casa Benfica Sernancelhe

Inter Futsal Tarouca

Fclmg-Futsal Clube Lamego

CD Cinfaes

Visitado

Fclmg-Futsal Clube Lamego

* -JOGO COM ALTERACOES

A- INTERDIGAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETICAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA

Visitante

Cr Ferreira Aves
CD Leomil
Souselo FC

DC Estagao

Académico Viseu FC "B"

Visitante

Campeonato Distrital Juniores "E" Sub 11

Norte
Campo (localidade)
COMPL.CASTRO DAIRE-CASTRO DAIRE
COMP DESP 12 JULHO-CEPOES - LAMEGO
EST MUN TAROUCA-TAROUCA
EST MUN PEDRALVA-VILA NOVA DE PAIVA

COMPLEXO DESP GRANJA-RESENDE

Centro

Lusitano FC Vildemoinhos

AEFD S. Pedro Sul

DC Estagdo "B"

Visitante

SC Vale Agores
Mortagua Fc
AEF Pestinhas

Galfarritos AF

Visitante

Campo (localidade)
MONTENEGRO MACHADO-REPESES - VISEU

CAMPO MUN. CHAS-VOUZELA

CAMPO FUT LORDOSA-VISEU

Sul

Campo (localidade)

ESTADIO DR ESTEVAO FARIA-S CBA DAO
CAMPO CONDE ANADIA-MANGUALDE
E N2 SR2 FEBRES-CARREGAL SAL

FUTEBOL 7 DO FONTELO-VISEU

Campeonato Distrital Divisao de Honra - Futsal

Grupo Unico

ASCRD Casa Benfica Viseu

Pedreles Beira Ddo Cl.

GD Concelho Penedono

Gente Nave Alvite

Viseu 2001 Adsc "B"

AJ Abel Botelho Tabuago

Casa Benfica Castro Daire

Visitante

Armamar Futsal

Campo (localidade)
PAV.MUN.MANGUALDE-MANGUALDE

PAV MUN S PEDRO SUL-S.PEDRO DO SUL
PAV.M.S.J.PESQUEIRA-S.JOAO DA PESQUEIRA
PAVILHAO SERNANCELHE-SERNANCELHE
PAV.M.TAROUCA-TAROUCA

P. ALVARO MAGALHAES-LAMEGO

PAV ARMANDO COSTA-CINFAES

Campeonato Distrital Juniores "D" - Futsal

Grupo unico

Campo (localidade)

P. ALVARO MAGALHAES-LAMEGO

Epoca de

2019/20

Data
28/12/2019 10:30

28/12/2019 10:30
28/12/2019 10:30
28/12/2019 10:30

28/12/2019 10:30

DEIE]
28/12/2019 10:30

28/12/2019 10:30

28/12/2019 10:30

Data
28/12/2019 10:30

28/12/2019 10:30
28/12/2019 10:30

28/12/2019 10:30

Data
28/12/2019 17:30

28/12/2019 18:00
28/12/2019 18:00
28/12/2019 18:00
28/12/2019 18:30
28/12/2019 21:00

28/12/2019 21:00

Data
28/12/2019 18:00
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Epoca de 2019/20
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

26/12/2019 a 02/01/2020

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagéo

Interdistrital Jun. "B" Futsal Fem. AF Viseu | AF Aveiro

Grupo unico
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
117.01.008.0 Fclmg-Futsal Clube Lamego Novasemente Cavalinho P. ALVARO MAGALHAES-LAMEGO 29/12/2019 17:00

* -JOGO COM ALTERACOES

A- INTERDIGAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETICAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA

Pag.: 517 19/12/2019



Epoca de 2019/20
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

26/12/2019 a 02/01/2020

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagéo

Alteracoes realizadas em 19-12-2019

Campeonato Distrital Juniores "C" Sub 15 - Fase Grupos - Centro
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data (o]

ESTADIO MONTENEGRO MACHADO(Terra

350.02.064.0 CF Repesenses ASDREQ Orgens batida) - REPESES - VISEU(100x60)

29/12/2019  08:45
Campeonato Distrital Juniores "C" Sub 15 - Fase Grupos - Sul
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data (o]

ESTADIO MONTENEGRO MACHADO(Terra

350.03.063.0 CF Repesenses "B GD Mangualde batida) - REPESES - VISEU(100x60)

29/12/2019  11:00
Campeonato Distrital Divisdo de Honra - Fase Unica - Grupo Unico
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data (01313

PARQUE DESPORTIVO SANT'ANA(Relvado) -

300.01.105.0 SC Penalva Castelo CA Molelos PENALVA CASTELO(10366)

11/01/2020  15:00
Campeonato Distrital Juniores "E" Sub 10 - Fase Grupos - Grupo C
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

. . . ) . CAMPO DE FUTEBOL DE 7 DO FONTELO .
730.12.052.0  Sport Viseu Benfica Lusitano FC Vildemoinhos (Relvado Sintético) - VISEU(58x40) 28/12/2019  10:00

Campeonato Distrital Juniores "E" Sub 10 - Fase Grupos - Grupo C
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data (o]

CAMPO DE FUTEBOL DE 7 DO FONTELO

730.12.051.0 Académico Viseu FC GD Mangualde (Relvado Sintético) - VISEU(58x40)

28/12/2019  11:30

Campeonato Distrital Juniores "E" Sub 10 - Fase Grupos - Grupo C

Visitado Visitante Campo (localidade)

CAMPO DE FUTEBOL DE 7 DO FONTELO

730.12.053.0 Viseu 2001 Adsc DC Estagao "B (Relvado Sintético) - VISEU(58x40)

28/12/2019  14:30

Campeonato Distrital Juniores "E" Sub 11 - Fase Grupos - Sul

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data (01313

; . ! ngn : CAMPO DE FUTEBOL DE 7 DO FONTELO .
720.03.053.0 Lusitano FC Vildemoinhos "B Galfarritos AF (Relvado Sintético) - VISEU(58x40) 28/12/2019  16:00

Campeonato Distrital Juniores "E" Sub 11 - Fase Grupos - Centro

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

CAMPO DE FUTEBOL DE LORDOSA(Relvado

720.02.044.0 CF Viriatos DC Estacao "B Sintético) - VISEU(55x40)

29/12/2019  10:30

Campeonato Distrital Juniores "A" Sub 19 - Fase Grupos - Sul
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data (o]

CAMPO 12 MAIO(Relvado Sintético) - VISEU

330.03.078.0  Viseu 2001 Adsc C Futebol Os Repesenses (100x64)

28/12/2019  17:30

Campeonato Distrital Juniores "B" Sub 17 - Fase Grupos - Sul
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data (o]

CAMPO VALE PATA(Relvado Sintético) -

340.03.075.0 CA Molelos FC Ranhados MOLELOS(10565)

05/04/2020  10:00

* -JOGO COM ALTERACOES

A- INTERDIGAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETICAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA
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Epoca de 2019/20
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

26/12/2019 a 02/01/2020

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagéo

Campeonato Distrital Juniores "B" Sub 17 - Fase Grupos - Sul
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data (o]

PARQUE DESPORTIVO SANTA EUFEMIA(Relvadc

340.03.153.0 FC Ranhados CA Molelos Sintético) - RANHADOS(101x65)

28/12/2019  15:00
Campeonato Distrital Juniores "B" Sub 17 - Fase Grupos - Sul

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs

PARQUE DESPORTIVO SANTA EUFEMIA(Relvadc

340.03.078.0  Viseu United FC GDR Recreio Canas Senhorim Sintético) - RANHADOS(101x65)

29/12/2019  10:00

* -JOGO COM ALTERACOES

A- INTERDIGAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETICAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA

Pag.: 717 19/12/2019



